
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-009426-a

Найменування замовника: Головне управління Державної служби України з
надзвичайних ситуацій у Харківській області

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38631015

Місцезнаходження замовника: 61013, Україна, Харківська область, Харків, вул.
Шевченка, 8

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Едуард Неділько, +380577393276,
eduard@kh.dsns.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 31520000-7 Світильники та
освітлювальна арматура (Світильники)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31520000-7: Світильники та
освітлювальна арматура

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Світлодіодна панель
60x60 см 65W 6500К

ДК 021:2015:
31524120-2 —
Настельні світильники

2 штука 61096, Україна,
Харківська
область, м. Харків,
вул. Ньютона,132
А

до 30 квітня
2025

Світильник
світлодіодний 48 Вт
білий 4500 К

ДК 021:2015:
31524120-2 —
Настельні світильники

8 штука 61096, Україна,
Харківська
область, м. Харків,
вул. Ньютона,132
А

до 30 квітня
2025

Світильник
світлодіодний 12W
білий круг 4000К

ДК 021:2015:
31524120-2 —
Настельні світильники

10 штука 61096, Україна,
Харківська
область, м. Харків,
вул. Ньютона,132
А

до 30 квітня
2025



Світильник
світлодіодний 50 Вт
білий 6400 К

ДК 021:2015:
31524120-2 —
Настельні світильники

13 штука 61096, Україна,
Харківська
область, м. Харків,
вул. Ньютона,132
А

до 30 квітня
2025

Світильник
вбудовуваний 24 Вт
5000 К білий

ДК 021:2015:
31524120-2 —
Настельні світильники

7 штука 61096, Україна,
Харківська
область, м. Харків,
вул. Ньютона,132
А

до 30 квітня
2025

Світильник
аварійний (1,5год.)
1W, двостор., ВИХІД-
ЕХІТ

ДК 021:2015:
31521310-0 — Ліхтарі
аварійної сигналізації

2 штука 61096, Україна,
Харківська
область, м. Харків,
вул. Ньютона,132
А

до 30 квітня
2025

Світильник
світлодіодний 42W
230V 6200 K, чорний

ДК 021:2015:
31524120-2 —
Настельні світильники

11 штука 61096, Україна,
Харківська
область, м. Харків,
вул. Ньютона,132
А

до 30 квітня
2025

Світильник
світлодіодний 36 Bт
білий 4000К

ДК 021:2015:
31524120-2 —
Настельні світильники

6 штука 61096, Україна,
Харківська
область, м. Харків,
вул. Ньютона,132
А

до 30 квітня
2025

Світильник
світлодіодний 50 Вт
6400К

ДК 021:2015:
31524120-2 —
Настельні світильники

2 штука 61096, Україна,
Харківська
область, м. Харків,
вул. Ньютона,132
А

до 30 квітня
2025

Світильники
вбудовані 24W 6400
K

ДК 021:2015:
31524120-2 —
Настельні світильники

2 штука 61096, Україна,
Харківська
область, м. Харків,
вул. Ньютона,132
А

до 30 квітня
2025

Світильники 252*55
мм

ДК 021:2015:
31524120-2 —
Настельні світильники

2 штука 61096, Україна,
Харківська
область, м. Харків,
вул. Ньютона,132
А

до 30 квітня
2025

Світильники точкові
6 штук; білий

ДК 021:2015:
31527000-6 — Точкові
світильники

6 штука 61096, Україна,
Харківська
область, м. Харків,
вул. Ньютона,132
А

до 30 квітня
2025

Світильник
світлодіодний 24 Вт

ДК 021:2015:
31524120-2 —
Настельні світильники

6 штука 61096, Україна,
Харківська
область, м. Харків,
вул. Ньютона,132
А

до 30 квітня
2025



Світильник
аварійний 0.8W IP20
0,8 Вт срібний

ДК 021:2015:
31521310-0 — Ліхтарі
аварійної сигналізації

2 штука 61096, Україна,
Харківська
область, м. Харків,
вул. Ньютона,132
А

до 30 квітня
2025

Світильник
світлодіодний 1,2 м
54 Вт білий 5000

ДК 021:2015:
31524120-2 —
Настельні світильники

3 штука 61096, Україна,
Харківська
область, м. Харків,
вул. Ньютона,132
А

до 30 квітня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунок за поставлену партію
Товару здійснюється в розмірі 100
% упродовж 14 (чотирнадцяти)
робочих днів з дати поставки
Товару на адресу Покупця на
підставі наданого оригіналу
видаткової накладної Товару.

Пiсляоплата 14 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

37 520,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

187,60 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 09:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


